
 

 

ZARZĄDZENIE NR 112/12 

WÓJTA GMINY ŁOMŻA 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2012 rok  

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków pomiędzy działami rozdziałami i paragrafami na zadania własne, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

1. Zmniejszenia.  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4300 - 500 zł,  

2) Dział 758 rozdział 75818 § 4810 - 5 000 zł /zmniejszenie planu rezerwy ogólnej/,  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4240 - 3 800 zł,  

4) Dział 801 rozdział 80101 § 4300 - 3 502 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80101 § 4350 - 300 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80113 § 4210 - 50 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80113 § 4300 - 2 000 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80114 § 4300 - 5 000 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80114 § 4410 - 300 zł,  

10) Dział 801 rozdział 80146 § 4300 - 400 zł,  

11) Dział 852 rozdział 85215 § 3110 - 1 000 zł,  

12) Dział 852 rozdział 85219 § 4700 - 1 040 zł,  

13) Dział 854 rozdział 85401 § 4240 - 700 zł,  

14) Dział 854 rozdział 85415 § 3240 - 17 137 zł,  

Ogółem - 40 729 zł  

2. Zwiększenia.  

1) Dział 600 rozdział 60016 § 4610 - 500 zł,  

2) Dział 801 rozdział 80101 § 6050 - 5 000 zł /zadanie zapisane w planie wydatków, dodatkowe prace 

polegające na wykonaniu prac odwodnieniowych/  

3) Dział 801 rozdział 80101 § 4210 - 7 600 zł,  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 2532



4) Dział 801 rozdział 80101 § 4270 - 2 zł,  

5) Dział 801 rozdział 80113 § 3020 - 50 zł,  

6) Dział 801 rozdział 80113 § 4270 - 2 000 zł,  

7) Dział 801 rozdział 80114 § 4360 - 300 zł,  

8) Dział 801 rozdział 80114 § 4700 - 5 000 zł,  

9) Dział 801 rozdział 80146 § 4210 - 400 zł,  

10) Dział 852 rozdział 85219 § 4210 - 2 000 zł,  

11) Dział 852 rozdział 85295 § 4300 - 40 zł,  

12) Dział 854 rozdział 85401 § 4210 - 700 zł,  

13) Dział 854 rozdział 85415 § 3260 - 17 137 zł,  

Ogółem - 40 729 zł  

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody ogółem - 24 222 743,97 zł, w tym bieżące - 23 290 673,97 zł.  

2. Wydatki ogółem - 24 443 735,97 zł, w tym bieżące - 22 720 879,97 zł.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

  

Wójt 

Jacek Albin Nowakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2532



Załącznik do zarządzenia Nr 112/12   

Wójta Gminy Łomża   

z dnia 31 sierpnia 2012 r.  

Zmiany w planie wydatków  

 Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki  

bieżące  

z tego:  

Wydatki  

majątkowe  

z tego:  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.  

wydatki  

jednostek  

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  1 919 031,00  446 031,00  366 031,00  8 000,00  358 031,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 919 031,00  446 031,00  366 031,00  8 000,00  358 031,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 473 000,00  1 473 000,00  0,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  1 808 400,00  355 400,00  355 400,00  8 000,00  347 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 808 400,00  355 400,00  355 400,00  8 000,00  347 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 453 000,00  1 453 000,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -500,00  -500,00  -500,00  0,00  -500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  249 500,00  249 500,00  249 500,00  0,00  249 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4610  

Koszty 

postępowania 

sądowego 

i prokuratorskiego  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2532



 

758   Różne rozliczenia  

przed zmianą  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75818  
Rezerwy ogólne 

i celowe  

przed zmianą  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4810  Rezerwy  

przed zmianą  144 960,00  144 960,00  144 960,00  0,00  144 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  139 960,00  139 960,00  139 960,00  0,00  139 960,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  11 690 245,00  11 665 245,00  10 872 833,00  8 644 155,00  2 228 678,00  310 617,00  481 795,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 352,00  -15 352,00  -15 352,00  0,00  -15 352,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  20 352,00  15 352,00  15 302,00  0,00  15 302,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 695 245,00  11 665 245,00  10 872 783,00  8 644 155,00  2 228 628,00  310 617,00  481 845,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

 80101  Szkoły podstawowe  

przed zmianą  7 092 815,00  7 067 815,00  6 419 348,00  5 365 152,00  1 054 196,00  259 842,00  388 625,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -7 602,00  -7 602,00  -7 602,00  0,00  -7 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 602,00  7 602,00  7 602,00  0,00  7 602,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  7 097 815,00  7 067 815,00  6 419 348,00  5 365 152,00  1 054 196,00  259 842,00  388 625,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia  

przed zmianą  75 868,00  75 868,00  75 868,00  0,00  75 868,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  7 600,00  7 600,00  7 600,00  0,00  7 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  83 468,00  83 468,00  83 468,00  0,00  83 468,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup pomocy 

naukowych, 

dydaktycznych 

i książek  

przed zmianą  155 056,00  155 056,00  155 056,00  0,00  155 056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 800,00  -3 800,00  -3 800,00  0,00  -3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  151 256,00  151 256,00  151 256,00  0,00  151 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  
Zakup usług 

remontowych  

przed zmianą  15 710,00  15 710,00  15 710,00  0,00  15 710,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2,00  2,00  2,00  0,00  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  15 712,00  15 712,00  15 712,00  0,00  15 712,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2532



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  64 070,00  64 070,00  64 070,00  0,00  64 070,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -3 502,00  -3 502,00  -3 502,00  0,00  -3 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  60 568,00  60 568,00  60 568,00  0,00  60 568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4350  

Zakup usług 

dostępu do 

sieci Internet  

przed zmianą  3 920,00  3 920,00  3 920,00  0,00  3 920,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 620,00  3 620,00  3 620,00  0,00  3 620,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  6050  

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

przed zmianą  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół  

przed zmianą  514 737,00  514 737,00  514 387,00  48 987,00  465 400,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 050,00  -2 050,00  -2 050,00  0,00  -2 050,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 050,00  2 050,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  514 737,00  514 737,00  514 337,00  48 987,00  465 350,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3020  

Wydatki 

osobowe 

niezaliczone 

do 

wynagrodzeń  

przed zmianą  350,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia

  

przed zmianą  34 500,00  34 500,00  34 500,00  0,00  34 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -50,00  -50,00  -50,00  0,00  -50,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  34 450,00  34 450,00  34 450,00  0,00  34 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4270  

Zakup usług 

remontowych

  

przed zmianą  7 450,00  7 450,00  7 450,00  0,00  7 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 450,00  9 450,00  9 450,00  0,00  9 450,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  417 200,00  417 200,00  417 200,00  0,00  417 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  415 200,00  415 200,00  415 200,00  0,00  415 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80114  

Zespoły obsługi 

ekonomiczno-

administracyjnej 

szkół  

przed zmianą  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 300,00  -5 300,00  -5 300,00  0,00  -5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 300,00  5 300,00  5 300,00  0,00  5 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  399 124,00  399 124,00  398 924,00  357 924,00  41 000,00  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2532



  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  8 800,00  8 800,00  8 800,00  0,00  8 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -5 000,00  -5 000,00  -5 000,00  0,00  -5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 800,00  3 800,00  3 800,00  0,00  3 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4360  

Opłaty 

z tytułu 

zakupu usług 

telekomunika

cyjnych 

świadczonych 

w ruchomej 

publicznej 

sieci 

telefonicznej  

przed zmianą  1 100,00  1 100,00  1 100,00  0,00  1 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 400,00  1 400,00  1 400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4410  

Podróże 

służbowe 

krajowe  

przed zmianą  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -300,00  -300,00  -300,00  0,00  -300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 700,00  1 700,00  1 700,00  0,00  1 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 80146  

Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli  

przed zmianą  58 985,00  58 985,00  58 985,00  600,00  58 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  58 985,00  58 985,00  58 985,00  600,00  58 385,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia

  

przed zmianą  1 800,00  1 800,00  1 800,00  0,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  400,00  400,00  400,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 200,00  2 200,00  2 200,00  0,00  2 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  56 585,00  56 585,00  56 585,00  0,00  56 585,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -400,00  -400,00  -400,00  0,00  -400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  56 185,00  56 185,00  56 185,00  0,00  56 185,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  4 404 335,00  4 404 335,00  636 014,00  516 558,00  119 456,00  0,00  3 748 455,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -2 040,00  -2 040,00  -1 040,00  0,00  -1 040,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 040,00  2 040,00  2 040,00  0,00  2 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 404 335,00  4 404 335,00  637 014,00  516 558,00  120 456,00  0,00  3 747 455,00  19 866,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2532



 85215  
Dodatki 

mieszkaniowe  

przed zmianą  4 366,00  4 366,00  366,00  0,00  366,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 366,00  3 366,00  366,00  0,00  366,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3110  
Świadczenia 

społeczne  

przed zmianą  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej  

przed zmianą  405 807,47  405 807,47  403 107,47  357 555,00  45 552,47  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 040,00  -1 040,00  -1 040,00  0,00  -1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  406 767,47  406 767,47  404 067,47  357 555,00  46 512,47  0,00  2 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia

  

przed zmianą  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4700  

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu 

służby 

cywilnej  

przed zmianą  2 100,00  2 100,00  2 100,00  0,00  2 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 040,00  -1 040,00  -1 040,00  0,00  -1 040,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 060,00  1 060,00  1 060,00  0,00  1 060,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85295  Pozostała działalność  

przed zmianą  316 837,53  316 837,53  1 937,53  0,00  1 937,53  0,00  314 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40,00  40,00  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  316 877,53  316 877,53  1 977,53  0,00  1 977,53  0,00  314 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4300  
Zakup usług 

pozostałych  

przed zmianą  36,00  36,00  36,00  0,00  36,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40,00  40,00  40,00  0,00  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  76,00  76,00  76,00  0,00  76,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza  

przed zmianą  375 290,00  375 290,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  176 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 837,00  -17 837,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  -17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 837,00  17 837,00  700,00  0,00  700,00  0,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  375 290,00  375 290,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  176 148,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85401  Świetlice szkolne  

przed zmianą  217 512,00  217 512,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  217 512,00  217 512,00  199 142,00  180 654,00  18 488,00  0,00  18 370,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2532



  4210  

Zakup 

materiałów 

i wyposażenia

  

przed zmianą  2 600,00  2 600,00  2 600,00  0,00  2 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  700,00  700,00  700,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 300,00  3 300,00  3 300,00  0,00  3 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  4240  

Zakup 

pomocy 

naukowych, 

dydaktycznyc

h i książek  

przed zmianą  4 490,00  4 490,00  4 490,00  0,00  4 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -700,00  -700,00  -700,00  0,00  -700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 790,00  3 790,00  3 790,00  0,00  3 790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów  

przed zmianą  157 778,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 137,00  -17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 137,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  157 778,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3240  
Stypendia dla 

uczniów  

przed zmianą  157 778,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  157 778,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -17 137,00  -17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  140 641,00  140 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  140 641,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  3260  

Inne formy 

pomocy dla 

uczniów  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  17 137,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  17 137,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  17 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Wydatki razem:  

przed zmianą  24 443 735,97  22 725 879,97  16 570 634,00  11 724 701,54  4 845 932,46  992 865,00  4 631 398,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 717 856,00  1 717 856,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -40 729,00  -40 729,00  -22 592,00  0,00  -22 592,00  0,00  -18 137,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  40 729,00  35 729,00  18 542,00  0,00  18 542,00  0,00  17 187,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  24 443 735,97  22 720 879,97  16 566 584,00  11 724 701,54  4 841 882,46  992 865,00  4 630 448,00  187 982,97  0,00  343 000,00  1 722 856,00  1 722 856,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2532


		2012-09-12T13:13:52+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




